Jagiell.

— Orationis Ciceronianae quam ad Quirites post suum ab exilio reditum habuit explicatio. Obacz: Herbest Bened. (1560).

— Ad Marcum Brutum Oratorem. Ex Aldino exemplari. Cracoviae, Math. Scharffenberg M.DXXVIII. (1528). w 4ce.

Wydanie Leonarda Coxusa.

Jocher 510. — Janoc. I 48.

— De Claris Oratoribus Liber, qui dicitur Brutus, juxta Aldi exemplar. In Officina Hieronymi Vietoris M.DXXVIII. (1528). w 4ce.

Wydanie Leonarda Coxusa.

Jocher 511.

— De claris oratoribvs liber, qui dicitur Brvtvs, & in eum Coelii Secvndi Cvrionis commentarij, verbis breues, sententijs densi & copiosi, in quibus tum Ciceronis ipsius, tum aliorum loci non pauci & corriguntur & enodantur. Accessit P. Corneli Taciti eiusdem argumenti Dialogvs elegantissimus. Basileae, M.D LXIII. (1564). w 8ce, kart 11 nlb, str. 507.

Dedic. Joanni Kiszka, palatini Vitebscensis filio, Basileae, No. Augusti 1564.

Wierzbowski I. 247.

Jagiell. — Warsz. Univ.

— Orpheus, sive de adolescente studioso, ad Marcum filium Athenis versantem, post Venetam editionem 1593. Elbingae Borussorum 1643. w 8ce. Jocher 574.

— Paradoxa graecis cum accentibus ubique suis inductis quam emendatissime impressa. Viennae Austriae per Hieron. Vietorem et Joan. Singrenium 1512. w 4ce.

— Toż tamże: 1514. w 4ce, str. 17.

— M. T. C. Paradoxa, Graecis cum accentibus vbique suis inductis. quam emendatissime impressa. [Na końcu:] Expliciuunt Paradoxa Ciceronis, nunc denuo vigilantia cura, regia in ciuitate Cracouiensi Impensis dñi Joannis Haller, impressa. XX. Maij. Anno. MDXVI. (1516). w 4ce, k. nlb. 10. (dr. antykw.) Jocher 562. — Wierzb. II. 922.

Krasińs. — Ossol. — Zamojs.

— Paradoxa. Ad M. Brutum. Anno Do. M.DXXVII. (Na końcu:) per Mathiam Scharffenberger. 1527. w 4ce, 10 kart nlb. (dr. ant. ryt. goc.)

Jocher 563. — Wierzbowski I. 68.

Czartor. — Ossol. — Warsz. Univ.

— Partitiones oratorie: In quibus omnis ars Oratoria brevissime continetur et omnis dicendi facultas vna cum verborum et sententiarum pondere: diuino quodam artificio tradita est. (Na końcu:) Per Hieronymum Vietorem Cracouię impressum. Anno dñi, 1521. w 4ce, kart 12.

Dedic. Francisco Bonar a magistro Joanne Solfa de Trebul.

Wierzbows. II. 975.

Semin. Włocł.

— Oratoriae partitiones, cum annotationibus ex Strebacii, Hegendorphini, Latomi, Leodegarii, Joannisq. a Fossa, commentarijs et enarrationibus selectis, atque unicuique paginae subiunctis. Coloniae, apud Maternum Cholinum. 1578. w 8ce, str. 80. Ossol.

— Partitiōes oratorie: in quibus omnis ars oratoria breuissime continetur Et omnis dicendi facultas una cū verbor. et sententiar. pondere: diuino quodā artificio tradita est. (Pod tem:) Magister Joannes Solfa ad Lectorem (26 wierszy metro Phalaecio w 2 kolumnach; niżej: herb miasta Krakowa). Bez wyr. roku. w 8ce, kart nlb. 22.